（2）根据公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》之“第十三章、公司及激励对象

发生异动的处理 四、激励对象个人情况发生变化”的规定：“4、激励对象出现以下情形的，

激励对象所有未解除限售的限制性股票不得解除限售， 由公司按授予价格回购注销处理：

②激励对象在劳动合同期内提出辞职、公司提出将其解雇或激励对象与公司达成协议离职

时。 ”

因此,公司将以授予价格5.73元/股的价格，回购注销上述11名原激励对象合计持有的

247,050股限制性股票，回购金额合计约为141.56万元。

（3）根据公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》之“第十五章、限制性股票回购

注销原则” 的规定：“公司按本计划规定回购注销限制性股票的，除本计划另有约定外，回

购价格为授予价格加中国人民银行公布的同期存款利息。 ” 公司对1名退休的原激励对象

已获授但尚未解除限售的限制性股票5,760股以授予价格加上中国人民银行同期存款利息

之和进行回购注销。 根据本次资金使用期限， 确定为三年期， 因此银行同期存款利率为

2.75%。

P＝P0×（1+2.75%×D÷360）=5.73×（1+2.75%×928÷360）=6.14元/股

其中：P为回购价格，P0为调整前的授予价格，D为股东大会审议通过回购注销议案之

日距离限制性股票授予日的天数。

因此，公司将以6.14元/股的价格，回购注销上述1名退休的原激励对象持有的5,760股

限制性股票，回购资金为35,366.40元。

综上， 公司将对上述110名激励对象合计持有的1,313,340股第二期未达解除限售条

件的限制性股票、上述11名离职的原激励对象的合计持有的247,050股限制性股票和上述

1名退休的原激励对象持有的5,760股限制性股票，共计1,566,150股限制性股票进行回购

注销，上述回购总金额为9,344,136.30元。

3、回购资金来源

公司上述回购注销限制性股票所需支付回购价款合计为9,344,136.30元，致同会计师

事务所 （特殊普通合伙） 对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具致同验字

(2020)第441ZC00334号《验资报告》,回购资金来源为公司自有资金。公司分别于2020年1

月17日、2020年4月3日、2020年6月30日在指定媒体披露了公告 《关于回购注销部分限制

性股票的减资公告》（2020-02号、23号、33号）。 自公告日起45天内公司未收到债权人要

求提供担保或提前清偿债务的请求。

四、上述回购注销后股本结构变动情况

上述回购注销完成后，公司总股本将由509,338,429股变更为507,772,279股。公司的

股本结构变动如下：

类别

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股 2,888,580 0.57% -1,562,175 1,326,405 0.26%

其中：高管锁定股 72,000 0.02% 3,975 75,975 0.01%

股权激励限售股 2,816,580 0.55% -1,566,150 1,250,430 0.25%

二、无限售条件流通股 506,449,849 99.43% -3,975 506,445,874 99.74%

三、总股本 509,338,429 100% -1,566,150 507,772,279 100%

五、上述回购注销对公司业绩的影响

公司以自有资金对上述部分限制性股票回购并注销， 回购价格及回购数量符合公司

《2017年限制性股票激励计划》的规定，回购所用资金较少，不会对公司的财务状况和经营

成果产生较大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。 上述回购注销不影响公

司2017年限制性股票激励计划的继续实施。 公司管理团队将继续勤勉尽职，认真履行工作

职责，为股东创造价值。

特此公告。

深圳市纺织（集团）股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年十一月十三日

证券代码

:600817

证券简称：

ST

宏盛 编号：

2020-060

郑州德恒宏盛科技发展股份有限公司

关于发行股份购买资产发行结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、本次发行概况

（1）发行种类：境内上市人民币普通股（A股）

（2）发行数量：332,829,046股

（3）发行价格：6.61元/股

（4）发行对象：郑州宇通集团有限公司（以下简称“宇通集团” ）、拉萨德宇新创实业有限

公司（以下简称“德宇新创” ）

（5）限售期：36个月

2、预计上市时间

2020年11月12日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登

公司” ）出具的《证券变更登记证明》，公司发行股份购买资产（以下简称“本次发行” ）的新增

股份登记手续已办理完毕。 新增股份可在其限售期满的次一交易日在上海证券交易所（以下简

称“上交所” ）上市交易（上市时间如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第一个交易日）。

3、资产过户情况

根据郑州市市场监督管理局于2020年11月3日核发的 《营业执照》（统一社会信用代码：

91410100732484450T），郑州宇通重工有限公司（以下简称“宇通重工” ）100%股权已过户登

记至公司名下，成为公司的全资子公司。

一、本次发行概况

[…]

在相关实际情况与此前披露的信息存在重大差异的情形；本次交易实施过程中，未发生公司资

金、资产被实际控制人或其他关联人非经营性占用的情形，亦未发生公司为实际控制人及其关

联人提供担保的情形； 本次交易涉及的相关协议和承诺均得到切实履行或尚在履行过程中，不

存在违反协议约定或承诺的情形；在各方切实履行相关协议及承诺的基础上，本次交易相关后

续事项的办理不存在实质性法律障碍或无法实施的重大风险。

2、法律顾问意见

北京市中伦律师事务所作为本次交易的法律顾问，认为：截至法律意见书出具日，本次交易

已取得全部必要的批准和授权，具备实施的条件；本次交易标的资产的交割已经完成，公司作为

宇通重工的唯一股东，合法持有宇通重工100%股权；公司已经完成发行股份购买资产涉及的新

增股本的验资手续；公司本次交易新增股份已完成证券变更登记手续；本次交易涉及的相关协

议及承诺在现阶段已得到履行，未出现违反相关协议及承诺实质性约定或内容的情形；公司后

续事项的安排符合相关法律、法规、规范性文件及本次交易相关协议的约定，在本次交易各方依

法、依约履行的情形下，其实施不存在实质性法律障碍。

二、发行结果及发行对象简介

（一）发行结果

发行对象 认购数量（股） 限售期

宇通集团 294,756,351

自股份发行结束之日起36个月内不转让 （在同一实际控制人控

制之下不同主体之间进行转让不受该股份锁定期限制）

德宇新创 38,072,695

合计 332,829,046 /

本次发行新增股份已于2020年11月11日在中登公司办理登记手续， 均为有限售条件流通

股，在其锁定期满的次一交易日可上市交易。

（二）发行对象介绍

1、郑州宇通集团有限公司

公司名称 郑州宇通集团有限公司

企业性质 其他有限责任公司

注册地址 郑州高新开发区长椿路8号

办公地址 郑州管城区宇通路1号

注册资本 80,000万元人民币

统一社会信用代码 91410100749214393L

成立时间 2003-04-23

营业期限 2003-04-23至长期

经营范围

汽车及汽车零部件、新能源汽车及其电池、电机、整车控制技术的开发、设计、制造与销售、技术服务；信息服

务；高新技术产业投资与经营；进出口贸易；水利、电力机械、金属结构件的生产与销售；房屋租赁；工程机械、

混凝土机械、专用汽车的生产、销售和租赁；机械维修；对外承包工程业务。 以上凡涉及国家专项规定的凭许

可证、资质证生产、经营。

2、拉萨德宇新创实业有限公司

公司名称 拉萨德宇新创实业有限公司

企业性质 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址 拉萨经济技术开发区格桑路5号总部经济基地B栋3单元603

办公地址 郑州管城区宇通路1号

注册资本 30,000万元人民币

统一社会信用代码 91540091MA6T362MX8

成立时间 2017-06-12

营业期限 2017-06-12至长期

经营范围

企业管理咨询（不含投资管理和投资咨询业务）；创意服务；教育咨询；会议服务；网上电子产品、机械设备销

售；产品设计；技术研发与推广；网络工程；供应链管理【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动】。

宇通集团为公司间接控股股东，德宇新创为公司间接控股股东宇通集团直接持股的全资子

公司。 公司与发行对象之间不存在同业竞争关系。

三、本次发行前后公司前十大股东变化

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截至2020年11月10日，公司前十大股东持股情况如下：

序号 名称 持股数量（股） 占比（%）

1 西藏德恒企业管理有限责任公司 41,639,968 25.88

2 张金成 9,650,009 6.00

3 上海宏普实业投资有限公司 5,231,016 3.25

4 芜湖长元股权投资基金（有限合伙） 4,015,548 2.50

5 石智（泉州）基金管理有限公司－石智追求真理私募证券投资基金 2,550,029 1.58

6 石智（泉州）基金管理有限公司－石智感恩1号私募证券投资基金 2,525,120 1.57

7 王菲菲 2,230,000 1.39

8 石智（泉州）基金管理有限公司－石智同心2号私募证券投资基金 1,740,000 1.08

9 纪正祥 1,690,100 1.05

10 邱海勇 1,599,680 0.99

合计 72,871,470 45.29

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

截至2020年11月11日（本次新增股份登记日），公司前十大股东持股情况如下：

序号 名称 持股数量（股） 占比（%）

1 郑州宇通集团有限公司 294,756,351 59.70

2 西藏德恒企业管理有限责任公司 41,639,968 8.43

3 拉萨德宇新创实业有限公司 38,072,695 7.71

4 张金成 9,650,009 1.95

5 上海宏普实业投资有限公司 5,231,016 1.06

6 芜湖长元股权投资基金（有限合伙） 4,015,548 0.81

7 石智（泉州）基金管理有限公司－石智追求真理私募证券投资基金 2,640,029 0.53

8 石智（泉州）基金管理有限公司－石智感恩1号私募证券投资基金 2,565,120 0.52

9 王菲菲 2,230,000 0.45

10 石智（泉州）基金管理有限公司－石智同心2号私募证券投资基金 1,740,000 0.35

合计 402,540,736 81.51

本次发行前，公司实际控制人为汤玉祥等7名自然人；本次发行后，公司实际控制人仍为汤

玉祥等7名自然人。 本次发行未导致公司实际控制人发生变化。

四、本次发行前后股本结构变动表

股份类型

发行前

发行数量（股）

发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售流通股 5,231,008 3.25 332,829,046 338,060,054 68.47

其他境内法人持有股份 5,231,008 3.25 332,829,046 338,060,054 68.47

二、无限售流通股 155,679,074 96.75 / 155,679,074 31.53

A股 155,679,074 96.75 / 155,679,074 31.53

合计 160,910,082 100.00 332,829,046 493,739,128 100.00

五、管理层讨论与分析

本次交易对公司的影响详见公司于2020年11月2日披露的《郑州德恒宏盛科技发展股份有

限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书》。

六、本次发行相关中介机构

（一）独立财务顾问

华泰联合证券有限责任公司

地址：北京市西城区丰盛胡同22号丰铭国际大厦A座6层

法定代表人：江禹

电话：010-56839300

传真：010-56839400

联系人：胡梦婕、黄玉海、左迪

（二）法律顾问

北京市中伦律师事务所

地址：北京市建国门外大街甲6号SK大厦36-37层

负责人：张学兵

电话：010-59572288

传真：010-65681022

联系人：熊川

（三）审计机构

大信会计师事务所（特殊普通合伙）

地址：北京市海淀区知春路1号学院国际大厦15层

负责人：胡咏华

电话：010-82330558

传真：010-82327668

联系人：范金池、王小蕾

（四）验资机构

大信会计师事务所（特殊普通合伙）

地址：北京市海淀区知春路1号学院国际大厦15层

负责人：胡咏华

电话：010-82330558

传真：010-82327668

联系人：范金池、王小蕾

（五）评估机构

北京天健兴业资产评估有限公司

地址：北京市西城区月坛北街2号月坛大厦A座23层2306A室

负责人：孙建民

电话：010-68083886

传真：010-68081109

联系人：任利民、洪若宇

特此公告。

郑州德恒宏盛科技发展股份有限公司董事会

二零二零年十一月十二日

股票简称：湘邮科技 证券代码：

600476

公告编号：临

2020-019

湖南湘邮科技股份有限公司

第七届董事会第七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、 董事会会议召开情况

（一） 本次董事会会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规定；

（二） 会议通知于2020年11月4日通过专人、传真或邮件的方式传达至各位董事；

（三） 会议于 2020年11月11日以通讯表决方式召开；

会议应参加表决董事9人，实际表决董事9人。

二、 董事会会议审议情况

《关于公司对外投资暨参与福信富通增资扩股的议案》

议案表决情况：9票赞成，0票反对，0票弃权。

为进一步拓展公司可持续发展空间，优化公司产业布局，提升综合竞争实力，公司拟

以现金方式参与福信富通科技股份有限公司增资扩股，拟投资750万元，投后约占该公司

股份的1%。

本次对外投资符合公司整体战略发展方向，通过本次投资促进双方业务进一步协同

与补充。 本次交易不构成关联交易，亦未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的

重大资产重组。

特此公告!

湖南湘邮科技股份有限公司

董事会

二○二○年十一月十三日